www.amunes.es.gov.br

169
DOM/ES - Edição Nº1.987

Vitória, terça-feira, 29 de Março de 2022 169
DOM/ES - Edição Nº1.987

Vitória, terça-feira, 29 de Março de 2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: RESTAURANTE BETANEA LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE MARMITEX E REFEIÇÕES,
PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS. ITENS
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
E ITENS AMPLA PARTICIPAÇÃO.

VALOR TOTAL: R$ 116.600,00 (cento e dezesseis mil
seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 21 de março de 2022 à 21 de março de
2023.

DATA DE ASSINATURA: 21 de março de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 822959

Viana

Adjudicação e/ou Homologação

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 026/2022
Código CidadES: 2022.073E0700001.02.0011

O Município de Viana/ES, por meio da Prefeitura
Municipal, através de seu Prefeito, TORNA PÚBLICA
e comunica aos interessados a Adjudicação e
Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
026/2022, processo administrativo eletrônico nº
11861/2021 - SEMOPS.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MADEIRAS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES.
Arrematantes vencedores:
- INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA nos
lotes 01, 04, 05 e 08, no valor total de R$ 290.889,00
(duzentos e noventa mil oitocentos e oitenta e nove
reais);
- SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA no lote 02,
no valor total de R$ 3.498,00 (três mil quatrocentos
e noventa e oito reais);
- QUALITY FUMIGACAO E SERVICOS EIRELI nos
lotes 06 e 09, no valor total de R$ 128.980,00 (cento
e vinte e oito mil novecentos e oitenta reais);
- PIZETTA MUDAS LTDA no lote 07, no valor total de
R$ 61.320,00 (sessenta e um mil trezentos e vinte
reais);
- FRACASSADO o lote 03.

Viana, 18 de março de 2022.
WANDERSON BORGHARDT BUENO

Prefeito Municipal de Viana/ES
Protocolo 823156

Câmaras

Anchieta

Dispensa de Licitação

Dispensa de Licitação nº 02/2022
Proc. Administrativo nº 33/2022

A Câmara Municipal de Anchieta, torna público a
Dispensa de Licitação, conforme Proc. Adm. 33/2021
abaixo descrito:
Objeto: Contratação de empresa especializada
em despachante para troca e instalação, da placa
do veículo oficial (mão de obra) com todas as
taxas, tributos, impostos e valor da placa incluso
nos serviços contratados, conforme estabelecida
pelo Código de Trânsito Nacional de acordo com a
Resolução Nº 780 de 26 de junho de 2019. Aquisição
de placa categoria oficial padrão MERCOSUL, durante
o exercício de 2022 à Câmara Municipal de Anchieta.
Fund. Legal. art. 24 inciso II da Lei Federal 8.666/93.
Empresa: ANCHIETA SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
03.375.752/0001-25.
Valor Total Estimado: R$ 647,78 (seiscentos e
quarenta e sete reais e setenta e oito centavos).
Empenho nº 55/2022.

Anchieta-ES, 25 de março de 2022.
EDSON VANDO SOUZA

Presidente
Protocolo 822755

Aracruz

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Câmara Municipal de Aracruz - CMA
Processo Nº: 141/2022
Forma de Contratação: Artigo 24, Inciso II da Lei
8.666/93
Contratado: D&S MADEIRAS E MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 15.318.549/0001-04
Objeto: Aquisição de 10 banquetas de madeira para
atender à Câmara Municipal de Aracruz.
Valor: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais)
Fonte: Recurso Ordinário da Câmara Municipal de
Aracruz-ES.

Responsável pela assinatura: JOSÉ GOMES DOS
SANTOS
Cargo: Presidente da Câmara

Protocolo 823240

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Câmara Municipal de Aracruz - CMA
Processo Nº: 94/2022
Forma de Contratação: Artigo 24, Inciso II da Lei
8.666/93

Contratado: FÁBIO LOBATO CABRAL, CNPJ

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-28T21:40:11-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial